usando das suas atribuições legais, com fundamento no artigo 72, inciso VIII da Lei

Federal  nº  14.133/21,  e  artigo  7,  do  Decreto  Municipal  nº  7.799/25,  TORNA

PÚBLICO para conhecimento dos  interessados que  AUTORIZA a  contratação das

empresas: RODRIGO VILLAR DA SILVA, CNPJ Nº 47.484.451/0001-05 no valor

total de R$ 37.275,37 (trinta e sete mil, duzentos e setenta e cinco reais e trinta e sete

centavos), para os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 15, 16, 17, 18; SPELAION LTDA,

CNPJ Nº 07.730.155/0001-22, no valor total de R$ 16.297,25 (dezesseis mil, duzentos

e noventa e sete reais e vinte e cinco centavos) para os itens 9, 12, 13, 14 AQUISIÇÃO

DE EQUIPAMENTOS DE SALVAMENTO DESTINADOS AO ATENDIMENTO

DAS  NECESSIDADES  OPERACIONAIS  DO  QUARTEL  DO  CORPO  DE

BOMBEIROS, e HOMOLOGA o processo em questão.

Prefeitura Municipal de Birigui, aos quatro dias do mês de março de dois mil e vinte e